

第一部【企業情報】

第1【企業の概況】

1【主要な経営指標等の推移】

回次	第62期 第2四半期連結 累計期間	第63期 第2四半期連結 累計期間	第62期
会計期間	自 平成25年4月1日 至 平成25年9月30日	自 平成26年4月1日 至 平成26年9月30日	自 平成25年4月1日 至 平成26年3月31日
売上高 (千円)	22,138,179	23,708,719	47,991,052
経常利益 (千円)	1,511,718	1,708,939	3,368,872
四半期(当期)純利益 (千円)	899,529	992,538	1,992,692
四半期包括利益又は包括利益 (千円)	865,644	970,909	2,109,204
純資産額 (千円)	17,652,626	19,400,165	18,783,761
総資産額 (千円)	30,571,566	33,986,196	34,481,902
1株当たり 四半期(当期)純利益金額 (円)	32.57	35.91	72.13
潜在株式調整後1株当たり 四半期(当期)純利益金額 (円)	32.55	35.87	72.08
自己資本比率 (%)	57.7	57.0	54.4
営業活動による キャッシュ・フロー (千円)	97,985	523,115	1,887,871
投資活動による キャッシュ・フロー (千円)	32,466	236,170	△660,887
財務活動による キャッシュ・フロー (千円)	△257,696	△450,732	△389,237
現金及び現金同等物の 四半期末(期末)残高 (千円)	4,671,419	5,975,588	5,636,547

回次	第62期 第2四半期連結 会計期間	第63期 第2四半期連結 会計期間
会計期間	自 平成25年7月1日 至 平成25年9月30日	自 平成26年7月1日 至 平成26年9月30日
1株当たり四半期純利益金額 (円)	17.94	20.81

(注) 1 当社は四半期連結財務諸表を作成しておりますので、提出会社の主要な経営指標等の推移については記載しておりません。

2 売上高には、消費税等は含まれておりません。